
КОРОСТИІПІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликаныя

28.02.2023

Про розгляд заяви фізичної 
особи-підприємця Ярового 
Анатолія Анатолійовича

№ 6 5 4

Розглянувши заяву ФОП Ярового Анатолія Анатолійови 
проживання зареєстроване за адресою: м. Коростишів вул. Індустр 
щодо затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
надання її у користування на умовах оренди; копію проекту землеуе 
відведення земельної ділянки (примірник №3),

керуючись ст.ст. 12,79-1,80,120,122,123,125 Земельного кодексу 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
рекомендації постійної комісії з питань земельних 
природокористування, планування територій, будівництва, архіт 
екології, міська рада

ча, місце 
іальна, 22 
ділянки та 

трою щодо

України, 
враховуючи 

відносин, 
ектури та

051

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити ФОП Яровому Анатолію Анатолійови 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:018: 
розташована по вул. Бульварна, 47-Д (колишня назва вул. Шелушко 
межах міста Коростишева для розміщення та експлуатації основних 
і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машин 
іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) (землі промисловості, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення), за рахун 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

2. Надати ФОП Яровому Анатолію Анатолійовичу земельну ділянку
ділянкиплощею 0,3350 га (кадастровий номер земельної 

1822510100:01:018:0511), яка розташована по вул. Бульварна, 47-Д (колишня 
назва вул. Шелушкова,47-Д) в межах міста Коростишева для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств

чу проект 
0,3350 га 

1), яка 
ва,47-Д) в 
підсобних 

обудівної та 
транспорту, 

ок земель



2

переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 
призначення) у користування на умовах оренди терміном на 
дозволити укласти договір оренди земельної ділянки.

11.02) (землі 
та іншого 
З роки та

3. Встановити орендну плату за використання земельної 
розмірі 8 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

4. Зобов’язати ФОП Ярового Анатолія Анатолійовича уклас 
оренди земельної ділянки та провести його державну реє* 
встановлений законодавством термін.

5. У разі невиконання пункту 4 цього рішення -  п.п. 1, 2 
чинність.

6. Контроль за виконанням пункту 4 цього рішення покласт: 
правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Дяков С.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 
питань земельних відносин, природокористування, планування 
будівництва, архітектури та екології та на першого заступника місь: 
Дейчу ка Р.С. І

І
Міський голова

ділянки у

ти договір 
страцію у

втрачають

и на відділ 
М.).

комісію з 
територій, 

кого голови

М.Кохан


